
Zarządzenie nr 24/2018/2019 

Kanclerza Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia 20 maja 2019 r. 

 

w sprawie: określenia aktualnej ceny ekwiwalentu za pranie  

 

 Na podstawie § 76 ust.1 pkt 1 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w 

Warszawie oraz § 76A ust. 32 Regulaminu Pracy Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego 

w Warszawie zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 Ustalam na kwotę 10 PLN miesięczną stawkę ekwiwalentu (płatną kwartalnie z dołu) za pranie 

przez pracownika Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie używanej przez 

pracowników własnej odzieży i obuwia przy wykonywaniu obowiązków służbowych, na podstawie 

porozumienia pomiędzy pracodawcą a pracownikiem.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Kanclerz 

Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

 

 

Maciej Hartfil 


